Département de la Nature et des Foréts

RW/911/2023/3157/9530/18

Lot 18

Bois marqués a la griffe. Eclaircie dans une plantation de hétre

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

2255

855,374

0,000

855,374

379

66,038

18,572

DEVLEMINCK Charles, 0475 63 18 44
Triage D'etalle

Etalle Cne

Fange du Chauffour

Vente Vente communale du cantonnement d'Arlon + Domaine Lagland

Lundi 18 septembre 2023 a 09:30

Salle Robert Schuman - Voie de la Liberté, 107 a 6717 Attert

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0475 63 18 44
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9530
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-robert-schuman-voie-de-la-liberte-107-a-6717-attert

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

115

125

135

145

165

195

Total grumes

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

193

307

413

389

297

217

115

93
41

25

13

Vol.(m3)

14,505

131,625

113,977

341,941

140,880

72,331

2,611

3,362

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

8

0,496
23
17

4,990
23

6,026
13
6
1

9,125
2

1,950
1

1,293

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3

0,201
5
4

1,593
4

1,172
3
2
1

3,248

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,062
1

0,105
3

1,164
1

1,081

Houppiers/Taillis



Charme
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,158
45 2

0,274
65 1

0,276
105 1

0,928
Total grumes 6 1,636

Houppiers/Taillis R



