

RW/911/2023/3157/9530/18

## **Lot 18**

Bois marqués à la griffe. Eclaircie dans une plantation de hêtre

	0.055	
Nombre d'arbres total	2 255	
Volume grumes	855,374	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	855,374	m³
Cube moyen	379	dm³
Circonférence moyenne	66,038	cm
Surface de coupe	18,572	ha
Contact	DEVLEMINCK Charles, 0475 63 18 44	
Triage	Triage D'etalle	
Propriétaire	Etalle Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Fange du Chauffour	
Vente	Vente communale du cantonnement d'Arlon + Domaine Lagland Lundi 18 septembre 2023 à 09:30 Salle Robert Schuman - Voie de la Liberté, 107 à 6717 Attert	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre		Bouleau		Erable		Chêne	
	Amélioration		Amélioration		Amélioration		Amélioration	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	16		-		-		-	
35	193		8		3		1	
		14,505		0,496		0,201		0,062
45	307		23		5		1	
55	413		17		4		-	
		131,625		4,990		1,593		0,105
65	389		23		4		-	
		113,977		6,026		1,172		
75	297		13		3		3	
85	217		6		2		-	
95	115		1		1		-	
		341,941		9,125		3,248		1,164
105	93		2		-		-	
115	41		-		-		1	
		140,880		1,950				1,081
125	25		1		-		-	
135	13		-		-		-	
145	6		-		-		-	
		72,331		1,293				
165	1		-		-		-	
		2,611						
195	1		-		-		-	
		3,362						
Total grumes	2 127	821,232	94	23,880	22	6,214	6	2,412
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Charme
Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
35	2
	0,158
45	2
	0,274
65	1
	0,276
105	1
	0,928
Total grumes	6 1,636
Houppiers/Taillis	-